各  位

   会 社 名  株式会社Ｅストアー

   代 表 者  代表取締役 石村 賢一

   コード番号  4304：東証 JASDAQ

   問い合せ先  経営管理本部長 石川 修

   ＴＥＬ     03-3595-1106

2021 年 3 月期（第 23 期）配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、直近の配当予想を下記の通り修正しますので、お知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

  当社は、株主に対する安定した利益還元を行うことを基本としつつ、経営成績、財政状態、内部留保
及び配当性向といった要素を総合的に勘案して配当水準を決める方針としております。

  当事業年度につきましては、2021 年２月 12 日開示の「連結業績予想の修正に関するお知らせ」で
報告したとおり、年間を通じて業績は堅調に推移し、通期の連結営業利益は前年比 71.5％増の 820 百
万円を見込んでおります。これらの業績動向を踏まえ、上記方針に従い、前年度の実績及び前回予想の
1 株当たり 29.00 円から 3.00 円増配し 1 株当たり 32.00 円に修正するものです。

２． 修正の内容

年間配当金（円）

第２四半期末 期 末 合 計

前回予想  29.00 29.00

今回修正予想  32.00 32.00

当期実績 0.00

前期実績

（2020 年 3 月期）
0.00 29.00 29.00

以上

2021年 3月 25日

PRESS RELEASE